
        News & Information 

2025年８月 18日 

株式会社 エックスワン 

 

「サロン・ドゥ・インナップ福岡」営業終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当会員コミュニティサロン「サロン・ドゥ・インナップ福岡」につきまして、2025年８月 29日

をもって営業終了させていただくこととなりました。 

 

2018 年２月の開設以来、「サロン・ドゥ・インナップ福岡」は、主に会員の皆様のコミュニケーションの

場として大きな役割を果たしてきました。長らくご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。 

社員一同、心より感謝申し上げます。 

 

今後の新たなエックスワンの取組みにご期待いただき、なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

 

 

■サロン・ドゥ・インナップ福岡 

住所：福岡県福岡市博多区博多駅前 1-18-7 博多電気ビル 3F 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 エックスワン 広報部 e-mail：press@x-one.co.jp 

mailto:press@x-one.co.jp

